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Gdańsk, dnia 10.06.2013 r. 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  

pod numerem 2013 / S 091 - 154628 z dnia  11.05.2013,  
 na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl  

oraz w siedzibie Zamawiającego 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wymianę sieci okablowania strukturalnego w DS 1 
Politechniki Gdańskiej przy ul. Traugutta 115  

CRZP: ZP /162/055/R/13 
 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 07.06.2013 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy, dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu: 

Zapytanie 1: 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SIWZ prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi. 
W dniu 03.06 w odpowiedzi na zdane pytanie pozwolono zastosować zamienniki koryt PCV, natomiast 
w odpowiedzi z dnia 05.06 nie dopuszcza się zastosowania zamienników koryt instalacyjnych, prosimy 
o doprecyzowanie, która odpowiedź jest wiążąca? 

Odpowiedź: 

Wymiary koryt mają być PCV zgodne z projektem wykonawczym. 
 

Zapytanie 2: 

W odpowiedzi na pytanie 8 z dnia 03.06 Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentów 
autoryzacyjnych oferowanego systemu okablowania wydanych Wykonawcy, czy oferenci mają 
załączyć te dokumenty do oferty czy przed podpisaniem umowy? Jeśli do oferty czy Zamawiający 
zmodyfikuje, listę dokumentów, które trzeba złożyć zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Dokumenty autoryzacyjne należy przedstawić w dokumentacji powykonawczej. 

 

Zapytanie 3: 

… po zapoznaniu się z zakresem prac niniejszym informuje, że obecny 60 dniowy termin wykonania 
zadania może okazać się niewystarczający. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą                         
o wydłużenie terminu wykonania prac o min. 30 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje 60-dniowy termin wykonania zadania.  


